zemljište označeno kao: 

- k.č. 390/18 k.o. Trn po novoj izmjeri, odnosno k.č. 2292/218 k.o. 
Mokro po staroj izmjeri u površini od 500 m2. 

II.   Za zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 16.000,00 KM (šesnaesttisuća konvertibilnih 
maraka) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u 
roku  od 15 dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.   Zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršiti će 
uknjižbu prava korištenja iz točke I.

[...]

označeno kao: 

- k.č. 2323/19 k.o. Trn po novoj izmjeri, odnosno k.č. 1/365 k.o. Mokro po 
staroj izmjeri u površini od 745 m2. 

II.   Za zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 6.643,00 KM (šesttisuća šestočetrdesettri 
konvertibilne marke) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 
3382202200120303, u roku od 15 dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III. Zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će 
uknjižbu prava korištenja iz točke I.

[...]

zemljište označeno kao: 

- k.č. 390/19 k.o. Trn po novoj izmjeri, odnosno k.č. 2292/219 k.o. 
Mokro po staroj izmjeri u površini od 330 m2. 

II.    Za zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnica je dužna platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 12.600,00 KM (dvanaesttisuća i šesto konvertibilnih 
maraka) na žiro-račun Proračuna  općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u 
roku od 15 dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršiti će 
uknjižbu prava korištenja iz točke I.